
Lenjerie de pat

I.D.: 57143543

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	39510000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.553,50 RON - 32.553,50 RON

Descriere: In urma anuntului de publicitate ADV1207599 va transmitem mai jos oferta noastra de pret pentru lenjerie de pat confectionata din tesatura tip bumbac conform fiselor tehnice prezentate astfel ; 1 cearsaf pat panza albita 138x227cm - 2930 buc x 8.95 lei /buc = 26223.5 lei +tva 2, fete perna panza albita 50x70cm- 500 buc x 3.74 lei/buc = 1870 + tva 3. Cearsaf plic panza albita 150/210 cm- 200 buc x 22.30 lei/buc = 4460 + tva
